令和６年６月７日

各区域自治連合協議会

校  区  代  表  者  様

堺大魚夜市実行委員会

委員長 久保 照男

堺大魚夜市開催に伴うポスターの掲示依頼について

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本実行委員会にご高配頂き、厚くお礼申し上げます。

 さて、堺の夏の風物詩「堺大魚夜市」及びＮＰＯ法人全日本ムエタイ連盟堺

大魚夜市大会を令和６年７月２７日（土）に大浜公園で開催する予定です。

つきましては、下記のとおりポスターをご掲示頂きますようお願い申し上げ

ます。

なお、ポスターは現在制作中であり、完成次第、各校区代表者様または指定

送付先まで郵送させて頂きますので、予めご了承くださいますようお願い申し

上げます。

記

掲示希望期間：お届け日より７月２７日（土）まで

堺市文化観光局観光部観光推進課

担当者：河合、殿元

〒590－0078

堺市堺区南瓦町３－１

ＴＥＬ：０７２－２２８－７４９３

ＦＡＸ：０７２－２２８－７３４２

堺大魚夜市実行委員会事務局

〒590－0950

堺市堺区甲斐町西１－１－３５

（堺観光コンベンション協会）

ＴＥＬ：０７２－２３３－５２５８

ＦＡＸ：０７２－２３３－８４４８

お問い合わせ先